EUROPARK

HOTEL

Snacks
Olivas rellenas
Patatas chips
Nachos con guacamole
Hummus
Surtido de embutidos
Tortilla de patatas
Pizza 4 quesos
Pizza jamon york
Pizza barbacoa
Pizza vegetariana

Postres
Tarta del dia
Brownie
Bebidas
Agua
Agua
Agua con gas
Refrescos
Refrescos y zumos
Tdénica
Cerveza

Estrella Damm 33cl
Free Damm 33cl
Pabst Blue Ribbon 33cl
Vino tinto

Catalunya copa
Catalunya botella
Rioja crianza copa
Rioja crianza botella

Vino blanco
Catalunya copa
Catalunya botella
Chardonnay copa
Chardonnay botella
Vifia Marian copa
Vifia Marian botella

Vino rosado
Catalunya copa
Catalunya botella

Cava
Copa
Codorniu 1551
Anna de Codorniu
Cocktail
Mojito
Aperol Spritz
Combinados

Gin
Beefeater, Seagrams, Tanqueray, Gordons
Bulldog, Tann's, Mare, Tanqueray Ten
Ron
Bacardi, Cacique, Brugal, Havana 3
Havana 7
Whisky
JB, Ballantine's, Jack Daniels, Four Roses,
Red Label
Vodka
Smirnoff, Moskowskaya, Absolut

2,00 €
2,00 €
550€
550€
8,00 €
550€
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

4,00 €
4,00 €

2,00 €
2,50€

3,00 €
2,50 €

4,00 €
3,00 €
4,00 €

4,00 €
10,00 €
4,00 €
12,00 €

4,00 €
10,00 €
4,00 €
15,00 €
5,00 €
15,00 €

4,00 €
10,00 €

4,00 €
12,00 €
20,00 €

6,00 €
6,50 €

8,00 €
9,00 €

8,00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

En caso de tener alguna intolerancia, consulte

nuestra carta de alérgenos
IVA INCLUIDO



